
25 listopada, w Powiatowym Centrum Sportowym w Staszowie, odbył się V Barbórkowy
Turniej  o  Puchar  Prezesa  Zarządu „Siarkopolu”  S.A.  Grupy Azoty.  Uczestnicy  turnieju
rywalizowali ze sobą grając w siatkówkę oraz w halową piłkę nożną pięcioosobową.

Na otwarciu rozgrywek Leszek Kopeć, Burmistrz Miasta i Gminy Staszów, przywitał uczestników
życząc im sportowej rywalizacji, udanych meczów i dobrej zabawy. W turnieju futsalowym udział
wzięło siedem drużyn, natomiast w piłce siatkowej zmierzyło się ze sobą pięć zespołów. Nagrody w
turnieju wręczali przedstawiciele Grupy Azoty: Agnieszka Leszczyńska, wiceprezes Zarządu Spółki
Grupy Azoty „Siarkopol” S.A., Zbigniew Snopkiewicz, członek zarządu Grupy Azoty oraz Radosław
Bobek, członek rady nadzorczej z ramienia załogi. Uczestników nagradzali także Leszek Kopeć, Ewa
Kondek, zastępca Burmistrza oraz Michał Skotnicki, Starosta Staszowski.

Turniej futsalowy wygrali piłkarze z Grupy Azoty Tarnów, a srebrny medal wywalczyli zawodnicy
Grupy Azoty Police. Brązowy medal zdobyli gospodarze - Grupa Azoty „Siarkopol”. Czwarte miejsce
zajęła Grupa Azoty Kędzierzyn. Na piątej pozycji uplasowała się Grupa Azoty Puławy, a na szóstej
Grupa Azoty „Koltar”.  Siódme miejsce w turnieju futsalowym zajęła drużyna „Enea” Elektrowni
Połaniec. Przyznano również wyróżnienia dla najlepszych zawodników w wybranych kategoriach.
Królem strzelców został  Daniel  Ziółkowski  reprezentujący  Grupę  Azoty  Police.  Zdobył  on  pięć
bramek w całym turnieju.  Najlepszym bramkarzem został  Jakub Karaś  z  Grupy Azoty  Tarnów.
Wyróżnienie dla najstarszego zawodnika, który brał udział w turnieju, zdobył Tadeusz Gancarz z
Grupy Azoty „Koltar”. Puchar dla drużyny fair play zdobyła Grupa Azoty Kędzierzyn.

W turnieju  siatkarskim  udział  wzięło  5  drużyn.  Zwyciężyli  gracze  Grupy  Azoty  „Siarkopol”  w
Grzybowie. Na drugiej pozycji podium uplasowali się siatkarze z Grupy Azoty z Kędzierzyna, a na
trzeciej  zawodnicy  drużyny  „F.H.U.  Skowron”.  Czwarte  miejsce  przypadło  drużynie  nauczycieli
„Staszicówka” Zespół Szkół. Piątą pozycję zajął zespół reprezentujący powiat staszowski.

Dariusz  Kubalski,  prowadzący  turniej,  w  imieniu  swoim  i  uczestników  złożył  podziękowania
głównemu organizatorowi imprezy Janowi Sajdzie, osobom, które wspierały go w organizowaniu
turnieju, tj. Zbigniewowi Snopkiewiczowi, Radosławowi Bobkowi, Annie Pawlik, kierownikowi działu
socjalnego  i  Maciejowi  Przetakowi,  trenerowi  Grupy  Azoty  w  Grzybowie.  Wiceprezes  Zarządu,
Agnieszka  Leszczyńska  dziękowała  zawodnikom  za  udział  w  turnieju  i  spotkanie.  -  Chciałam
wszystkim  Państwu  pogratulować.  Wszyscy  zwyciężyliście  biorąc  udział  w  tym  turnieju.  Mam
nadzieję, że się spotkamy w przyszłym roku, znowu powalczymy. Może będzie nas jeszcze więcej –
mówiła.  Uczestnicy  z  kolei  dziękowali  organizatorom  za  możliwość  dobrej  zabawy,  sportowej
rywalizacji oraz sposobność do integracji.
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